[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18 января 2011 г.
	г.Арсеньев
	№
	12-па

О предоставлении разрешений на условно разрешенные

 виды использования земельных участков

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Арсеньевского городского округа от     27 октября 2004 года  № 179 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Арсеньевском городском округе», муниципальным правовым актом от 26 мая 2010 года № 25-МПА «Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа»,  руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 11 января 2011 года № 02-па «Об утверждении итогового документа публичных слушаний по вопросам внесения изменений в муниципальный правовой акт от 26 мая 2010 года  № 25-МПА «Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа» и предоставления    разрешений   на    условно   разрешенные   виды   использования
земельных участков», администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешения на условно разрешенные виды использования земельных участков (специальные согласования):
- местоположение земельного участка установлено примерно в 30,0 метрах по направлению на северо-запад относительно ориентира - нежилое здание, расположенное за пределами участка. Адрес ориентира: Приморский край,             г. Арсеньев, ул. Жуковского, № 56. Установить условно разрешенный вид использования земельного участка  (зона ЦС3) –  магазины;

- местоположение земельного участка установлено примерно в 79,0 метрах по направлению на юго-восток относительно ориентира - жилое здание, расположенное за пределами участка. Адрес ориентира: Приморский край,             г. Арсеньев, ул. Сазыкина, № 2/1. Установить условно разрешенный вид использования земельного участка  (зона ЦС1) –  киоски;

- местоположение  земельного участка  установлено примерно в 31 метре по направлению на юг от  ориентира - жилое здание, расположенное за пределами участка. Адрес ориентира: Приморский край,  г. Арсеньев, улица  Виноградная,    № 2а/1. Установить условно разрешенный вид использования земельного участка  (зона ОД4) –  временные павильоны розничной торговли и обслуживания населения;

-  местоположение  земельного участка  установлено примерно в 27 метрах по направлению на восток от  ориентира – дорога краевого подчинения гострасса «Осиновка-Рудная пристань», расположенная за пределами участка. Адрес ориентира: Приморский край,  г. Арсеньев, гострасса «Осиновка-Рудная пристань» в районе городского кладбища. Установить условно разрешенный вид использования земельного участка  (зона СО2) – объекты, связанные с отправлением культа (часовня), мастерские по изготовлению ритуальных принадлежностей, хозяйственные корпуса, общественные туалеты, парковки.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа  А. Л.Горбунова.

Глава городского округа                                                                         Н.Г.Ермишкин